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Teamtechnik Production Technology Sp. z 0.0., Ul. Za Gora 23,
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PRODUCTION TECHNOLOGY

Osoba kontaktowa

Dominlk Gabryszak
‘Teamtechnik Maschinen und Anlage GmbH Matthias Kurz
Riedstrasse 27
71691 Freiberg
Dokument wysylki
DK000492
Nr odblorcy: 17.07.2023
Kod spedytora:
Nr zapasu Opis Nr zlecenia EBOM Kod wariantu Jednostka llosé
miary
1 Hydraulic Unit ASM box 48
{4pallet
80x60x120
)
2 PN MD152834 pes 48

OP 4500663739
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Ruggiero, Davide

Da: Sinisi, Roberta

Inviato: venerdi 21 luglio 2023 16:43

A: Ruggiero, Domenico; Ruggiero, Davide; Mongelli, Lucia

Cc: Ruggiero, Floriana; Pizzytelli, Antonio; Bruno, Maria-Giovanna; Miglietta, Nicola;
Giusto, Alessio

Oggetto: R: Relivery Note

Allegati: TT512_TTMA pdf

Buon pomeriggio,

allego ddt da registrare su mag TEST per 48 EHS assemblate da TT Poland (mov 101 MIGO su mag TEST) a fronte del
PO in ddt 4500663739, spedite il 18/07/2023 in TT Germania.

Grazie
Roberta

Da: Sinisi, Roberta

Inviato: martedi 4 luglio 2023 09:57
A: Ruggiero, Domenico <Domenico.Ruggiero@partner.magna.com>; Ruggiero, Davide
<Davide.Ruggieroa@partner.magna.com>; Mongelli, Lucia <Lucia.Mongelli@partner.magna.com>

Cc: Ruggiero, Floriana <Floriana.Ruggiero@partner.magna.com>; Pizzutelli, Antonio
<Antonio.Pizzutelli@partner.magna.com>; Bruno, Maria-Giovanna <Maria-Giovanna.Bruno@magna.com>;
Miglietta, Nicola <Nicola.Miglietta@magna.com>; Giusto, Alessio <Alessio.Giusto@magna.com>

Oggetto: R: Delivery Note

Buongiorno,

allego ddt da registrare su mag TEST per 60 EHS assemblate da TT Poland (mov 101 MIGO su mag TEST) a fronte del
PO in ddt 4500663739, spedite il 27/06/2023 in TT Germania.

Grazie
Roberta

Da: Sinisi, Roberta

Inviato: martedi 13 giugno 2023 14:51

A; Ruggiera, Domenico <Domenico.Ruggiero@partner.magna.com>; Ruggierg, Davide
<Davide.Ruggiero@partner.magna.com:>; Mongell, Lucia <Lucia.Mongelli@partner.magna.com>

Cc: Ruggiero, Floriana <Floriana.Ruggiero@partner.magna.com>; Pizzutelli, Antonio
<Antonio.Pizzutelli@partner.magna.com>; Bruno, Maria-Giovanna <Maria-Giovanna.Bruno@magna.com>;
Miglietta, Nicola <Nicola.Miglietta@magna.com>; Giusto, Alessio <Alessio.Giusto@magna.com>

Oggetto: R: Delivery Note

Buon pomeriggio,

allego ddt da registrare su mag TEST per 31 EHS assemblate da TT Poland (mov 101 MIGO su mag TEST) a fronte del
PO in ddt 4500663739, spedite it 07/06/2023 in TT Germania.

Grazie
Roberta




